cUaMO'
Poder Legislativo Municipal

Estado do Ceará

PORTARIA N° 210105.005, 05 DE JANEIRO DE 2021

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXIO, Estado do
Ceará no uso de suas atribuições regimentais, que lhes são conferidas pelo art. 35, 1,
do Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1Q NOMEAR o servidor JUVIMÁRIO ANDRELINO MOREIRA
ao cargo de chefe de controle interno.

Art. 2e As atribuições do chefe de controle interno estão disciplinadas
na Lei municipal ne 475, de 09 de maio de 2014, que Dispõe sobre o Sistema de

Controle Interno da Câmara Municipal de Baixio, cria a Controladoria e adota outras
providências.

Art. 3B Cumpre ao Chefe de Controle Interno atender fielmente suas
atribuições legais.

Art. 4S Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baixio/CE, 05 de janeiro de 2021.

CERTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE!

Presidente

Centro Administrativo Cícero Henrique Brasileiro, S/N, Centro, Baixio- Ceará
CEP: 63.320-000 - CNPJ: 05.715.438/0001-70